2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2023  № 1561
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово            от 25.07.2016 № 1843 «Об определении операторов выдачи ключа простой электронной подписи при обращении заявителей за получением государственных и муниципальных услуг в электронной форме»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и руководствуясь статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 25.07.2016 № 1843 «Об определении операторов выдачи ключа простой электронной подписи при обращении заявителей за получением государственных и муниципальных услуг в электронной форме» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (А.И. Боташева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города
   Д.В. Анисимов

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                           города Кемерово

   от 17.05.2023  № 1561
МЕСТА
выдачи ключа простой электронной подписи на территории города Кемерово
	№ п/п
	Наименование места выдачи ключа простой электронной подписи
	Адрес места выдачи ключа простой электронной подписи
	Услуги, оказываемые местом выдачи ключа простой электронной подписи

	Управление социальной защиты населения администрации города Кемерово:

	1
	Заводский отдел социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации города Кемерово
	        г. Кемерово, ул. Карболитовская, 7
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	2
	Ленинский отдел социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации города Кемерово
	  г. Кемерово, бульв. Строителей, 34
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	3
	Кировский отдел социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации города Кемерово
	        г. Кемерово, ул. 40 лет Октября, 17г
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	4
	Рудничный отдел социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации города Кемерово
	  г. Кемерово, просп. Шахтеров, 45а
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	5
	Центральный отдел социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации города Кемерово
	             г. Кемерово, ул. Кирова, 40
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	Управление культуры, спорта и молодежной политики:

	6
	Библиотека им. Н.В.Гоголя
	  г. Кемерово, просп. Ленина, 135
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	7
	Детская библиотека им. А.М.Береснева
	  г. Кемерово, бульв. Строителей, 7
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	8
	Библиотека городских историй
	        г. Кемерово, ул. Весенняя, 7
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	9
	Библиотека им. В.М.Мазаева
	        г. Кемерово, ул. Тухачевского, 12
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	10
	Библиотека «Книжная радуга»
	        г. Кемерово, ул. Новогодняя, 2
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	11
	Детская библиотека «Инфосфера»
	       г. Кемерово,  ул. Терешковой, 26
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	12
	Центр культурно-познавательного досуга семьи «Берегиня»
	        г. Кемерово, ул. Федоровского, 22
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	13
	Библиотека им. И.М.Киселева
	        г. Кемерово, ул. В.Волошиной, 29
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	14
	Библиотека семейного чтения «Книжный меридиан»
	        г. Кемерово, ул. Марата, 1
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	15
	Библиотека семейного чтения «Книгочей»
	        г. Кемерово, ул. Барнаульская, 23
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	16
	Библиотека «Читай-город»
	        г. Кемерово, ул. Инициативная, 40
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	17
	Библиотека семейного чтения «Ладушки»
	        г. Кемерово, ул. Инициативная, 102
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	18
	Детская библиотека «Колокольчик»
	        г. Кемерово, ул. Щегловская, 3
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	19
	Библиотека им. Г.Е.Юрова
	  г. Кемерово, просп. Шахтеров, 37б
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	20
	Библиотека семейного чтения «Лада»
	        г. Кемерово,      Промышленновское шоссе, 56а
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

	21
	Библиотека семейного чтения «Книжная планета»
	г. Кемерово, ул. Городецкая, 1а
	регистрация учетной записи; подтверждение учетной записи; удаление учетной записи; восстановление доступа

[image: image1]